pertinenze come io principe Giordano diedi al

monastero: e il monastero di san Vincenzo con gli

uomini e tutte le sue pertinenze; c due mulini che

sono nel laneo presso pontem silicis e sei villici

che omfridus de calo diede al monastero: e un
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. . labricitam in aqua lanci cum omnibus prcdictis

villanis et molendinis pertinentibus et presbilerum

marium qui est in villa gariliani cum
cum omnibus suis pertinentiis qualiter tenui!

Richardus tìlius qui dedit monasterio et

ecclesiali! de nobole et terras et villanos quos

princeps Richardus dedit monasterio et decimatione

de rapale, quam Ugardus de claromonte dedit

monasterio. Et terras et villanos qui sunt in vico

piponis sicud Rainaldus lllius ugonis dedit

monasterio et monasterium sancti blassii quod est

prope prescriptum monasterium cum hominibus et

omnibus sibi pertinentibus et starcziam que dicitur

de ceraso quam heredes ugonis blanci dederunt

monasterio: et ortos et curtisanos qui sunt prope

muros averse sicud Ugo blancus dedit monasterio. et

viridiarium quod est iusta forum de die sabbati, et

lacum patriensem cum lintribus et paraturis et

piscationibus et universis pertinentiis suis sicud nos

tenuimus et dominati sumus et quicquid iure

monasterio antiquitus in canalibus et in loto

lacu patriense et ecclesia sancti que est in

vico cum omnibus pertinentiis suis sicud ....

dedit monasterio. et ecclesiam sancti angeli

de monte christi cum silva et omnibus sibi

pertinentibus. et terras de gualdo de patria quas ....

dedit monasterio et omnes alias terras

cultas et incultas et omnes homines et res mobiles et

inmobiles quas monasterium et omnes rectores

tenent et dominantur. et omnia que de hinc acquirere

iuste et regulariter potuerint. ad possessionem

potestatem et dominationem predicti monasterii et

predicti abbatis suorumque successorum. et

ordinatorum eius. Remota omni molestia et

contrarielate. mortalium omnium. Quod si quis

diabolica suasione compulsus hoc scriptum violare

irritimive facere presumpserit. Mille auri purissimi

libras persolvat. Medietalem nostro palatio. et

Medietatem nominato abbati et successoribus suis et

rectoribus suprascripti monasterii eisque solutis hoc

scriptum firmum. et inviolabile maneat in

perpetuum. Et ut firmius credatur et diligentius

observetur. marni nostra subscripsimus. et nostro

sigillo fecimus sigillate.

mulino appartenente al monastero che e presso ....

. . . twlabricitam nell'acqua del lanei con tutti i